Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\
ЙЫШ+НУ

19 апреля 2012 г. № 546
О передаче муниципального имущества города Чебоксары в федеральную собственность
В целях выполнения Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,  учитывая обращение Министерства внутренних дел по Чувашской Республике от 24 февраля 2012 года № 40/125,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу движимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению, находящегося в пользовании Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел по Чувашской Республике, из муниципальной собственности города Чебоксары в федеральную собственность.
2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в федеральную собственность имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов
Приложение
к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов
от 19.04.2012 № 546
Перечень движимого имущества,
передаваемого в федерального собственность
	№ п./п.
	Наименование объекта
	Год
ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.12, руб.

	1
	Видеозаписывающий измеритель скорости "Визир 2М"
	2011
	132 100,00
	132 100,00

	2
	Видеозаписывающий измеритель скорости "Визир 2М"
	2011
	132 100,00
	132 100,00

	3
	Видеозаписывающий измеритель скорости "Визир 2М"
	2011
	132 100,00
	132 100,00

	4
	Видеофиксатор нарушений правил парковки ТС ПАРКОН
	2011
	260 000,00
	260 000,00

	5
	Видеофиксатор нарушений правил парковки ТС ПАРКОН
	2011
	260 000,00
	260 000,00

	6
	Видеофиксатор нарушений правил парковки ТС ПАРКОН
	2011
	260 000,00
	260 000,00

	7
	Видеофиксатор нарушений правил парковки ТС ПАРКОН
	2011
	260 000,00
	260 000,00

	8
	Комплект обработки данных ПАРКОН
	2011
	120 000,00
	120 000,00

	9
	Лазерный принтер Kyocera FC-4020DN
	2011
	28 950,00
	28 950,00

	10
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	11
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	12
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	13
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	14
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	15
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	16
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	17
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	18
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	511 071,44

	19
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	530 000,00

	20
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	530 000,00

	21
	Передвижной комплекс автомат. фотофиксации нарушений ПДД РФ "АРЕНА"
	2011
	530 000,00
	530 000,00

	22
	Сервер Informatica xFrame (Xeon E5620 2/6 2Gb/2 1Tb/DVDRW/WinServer 2008 R2 Std Rus x64
	2011
	369 600,00
	318 267,00

	23
	Централизованный пост обработки информации "Кристалл" П
	2011
	470 000,00
	470 000,00

	24
	Центр обработки данных стацион.и передв.комплексов фотовидеофиксации нарушений ПДД
	2011
	2 130 400,00
	1 716 155,24

	ВСЕГО:

	10 915 250,00
	10 279 315,20